

WYJAŚNIENIE DO POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego na: „sukcesywne dostawy środków czystości dla PSSE w Legnicy w okresie 12 m-cy” dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Legnicy”, znak sprawy: ADM.272.2.1.2025.JI.

W związku z otrzymanymi w dniu 16 stycznia 2025 r. pytaniami do opisu przedmiotu zamówienia wyjaśniamy:

Pytanie 1.

„W zapytaniu są wymienione różne worki na śmieci, natomiast w jednostkach podane sztuki. Pytanie brzmi czy cenę chcecie Państwo aby cena była skalkulowana za jedną sztukę worka czy za całą rolkę (np:50 szt jak podane w zapytaniu)

Podobnie sytuacja dotyczy

Prima Ścierki uniwersalne miękkie superchłonne maxi, Producent:3m Poland, Marka: Prima, Numer katalogowy: S2000019 lub równoważny. Opakowanie 10 szt. - również nie wiem czy cena ma być skalkulowana za sztukę scierki czy za całe opakowanie”

Odpowiedz:

W przypadkach opisanych w pytaniu Zamawiający oczekuje na złożenie oferty za opakowanie.

W Załączniku nr 1 w opisie przedmiotu zamówienia (Nazwa artykułu - kolumna 2) Zamawiający określił ile powinno być sztuk w jednym zbiorczym opakowaniu. W kolumnie ilości (Ilość – kolumna 3) Zamawiający określa ilość zbiorczych opakowań nawet jeśli wpisano jednostkę szt.

Np. dla pozycji 23 „Worki do kosza” Zamawiający oczekują podanie ceny za 1000 szt. worków gdzie jedno zbiorcze opakowanie (1 sztuka zbiorczego opakowania) zawierać będzie nie mniej niż 50 szt. worków.

Pytanie 2.

„- Neutralny preparat ogólnego przeznaczenia do pielęgnacji wyposażenia wnętrz TENZI Office Clean, Opakowanie o poj. 1l - czy dopuszczacie Państwo produkt równoważny”

Odpowiedz:

Jeśli produkt TENZI OFFICE CLEAN nie jest dostępny na rynku to Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowania produktu równoważnego.

Pytanie 3.

„- KLEEN BLUE STAR OCEAN ECO, koncentrat czyszczący o wszechstronnym zastosowaniu, Opakowanie o poj. 10 l - czy dopuszczacie Państwo produkt równoważny”

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 4.

„-KLEEN PREMIUM nr 1 CLASSIC do usuwania osadów wapienne w strefie łazienki i kuchni Opakowanie o po. 10 l. - czy dopuszczacie Państwo produkt równoważny? „

Odpowiedz:

Nie

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Legnicy
..... Jacek Wajrut

Kierownik Zamawiającego